檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣銀行　函

地址：10007臺北市重慶南路1段120號

承辦人：陳晏如

電話：(02)23494141

傳真：(02)23118011

受文者：臺灣銀行股份有限公司企業工會

發文日期：中華民國105年8月4日

發文字號：銀人資乙字第10500285431號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請確實轉知所屬高級辦事員同仁，本(105)年度升遷資格

條件，除年資等各項資績仍計至6月30日止外，取得內控證

照乙節，放寬至8月31日前取得並辦理人事資料登錄，並

重申爾後應於當年度6月30日前依升遷規定取得該項證照，

方符規定。另為臻明確，請轉知後由渠等簽章留底備查，

請查照。

說明：依據臺灣銀行股份有限公司企業工會105年8月3日(105)臺

銀企工字第1050803055號函辦理。

正本：各單位、臺灣銀行股份有限公司企業工會

副本： 2016-08-04
15:28:33